



آیا در جهت یابی صدا مشکل دارید؟
چنانچه پاسخ شما بله است حتما برای
سنجش شنوایی تان امروز اقدام کنید
فردا دیر است.

اینستاگرام: Samak.ghaem

بیرجند- مفتاح ۴- پلاک ۱۳ تلفن: ۰۵۶ ۳۲۲ ۳۱۸۰۱ - ۰۹۱۵۱۶۵۵۰۲

روزنامه صبح استان * سال بیست و چهارم * شماره ۴۸۰۵

آکلم فرزان

من ماسک می زنم



انا لله وانا اليه راجعون

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت

رزمنده دفاع مقدس و بازنشسته ارتش شادروان

کر بلائی حمید زعفرانچ

را به اطلاع عموم، آشنایان و همکاران عزیز

می رساند. با تشکر از ابراز همدردی شما عزیزان، تقاضا داریم روح
مرحوم مغفور را با ذکر فاتحه و قرائت نماز لیله الدفن شاد فرمایید.

خانواده های: فر قاج، یوسفی، اعتبار، مکی و سایر بستگان

پنجشنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۹ * ۲ جمادی الاولی ۱۴۴۲ * ۱۷ دسامبر ۲۰۲۰

عکس: اکبری



گام فرهنگی شهرداری برای بیرجندشناسی

روز گذشته آیین افتتاح مرکز بیرجندشناسی که به نام پروفیسور «محمد حسن گنجی» پدر علم
جغرافیای نوین در مجاورت ارگ بهارستان و در بافت تاریخی شهر بیرجند برگزار شد. استاندار
خراسان جنوبی در این مراسم گفت: این استان با فرهنگ غنی و مفاخر و علمای فراوان که دارد
نه تنها محروم نیست، بلکه ... مشروح در صفحه ۵

امضای سه توافق نامه همکاری مشترک در خصوص
طراحی و ساخت "ماهواره" و "هواپیماهای سبک"
در محیط های دانشگاهی فردوس

فردوس فضایی

همزمان با گرامیداشت هفته پژوهش، طی مراسمی که در دفتر ریاست پژوهشگاه هوا فضای وزارت
علوم در تهران برگزار شد، سه توافق نامه همکاری مشترک بین پژوهشگاه هوا فضا، سازمان فضایی
ایران، سازمان هواپیمایی ایران و فرمانداری و شورای اسلامی شهر فردوس و دانشگاه های فردوس
و همچنین شرکت هلدینگ دانش بنیان لیدکو و شرکت توسعه و عمران امید شکوه فردوس به امضا
رسید. رئیس شورای اسلامی شهر فردوس ضمن اعلام این خبر افزود: ... مشروح در صفحه ۵

سر مقاله

بهریزی فر

فرصت هایی که در بحران وجود دارد

بعضی از خبرها شوک آورند، وقتی آنها را می خوانی ناخودآگاه تکان می خوری، تمام
فکرت را مشغول می کنند و حتی نمی توانی برای لحظه بی خیال آن خبر شوی. اگر
شما هم خاطرات تان را مرور کنید، حتما با نمونه هایی از این اخبار مواجه می شوید.
یکی از این خبرها که چند روز پیش منتشر شد، این بود: قطر تولید گلخانه ای زعفران،
گرانترین ادویه جهان را کلید زد. توضیحات تکمیلی این خبر هم جالب بود: زعفران،
گرانترین ادویه جهان، اغلب در آب و هوای سرد و در کشورهایی از جمله ایران و
افغانستان کاشت و برداشت می شود، اما حالا یک تاجر قطری تصمیم گرفته با روش
«هواکشت» در گلخانه کوچک ۱۵۰ متری، پرورش زعفران را شروع کند. او امیدوار
است که شکوفایی تجارت در نهایت به او اجازه دهد تا ۲۵ درصد از بازار زعفران مورد
نیاز در قطر را تأمین کند. به این که این اقدام او چقدر می تواند مهمترین محصول
کشاورزی کشور و حتی استان ما را متأثر سازد، چقدر در خوشنمایی یا بد نام کردن
زعفران خراسان جنوبی مؤثر خواهد بود ... ادامه در صفحه ۲

دادستان: از تولیدکنندگان فعال حمایت می کنیم ۲

ساماندهی بازار اصلی شهر با برنامه علمی و تخصصی ۵

افزایش پروازهای فرودگاه بین المللی بیرجند ۵



پیدای بی پایان من از رقت آغاز شد

دنیا با او بودن به ما نیا مویخت که بی او چه کنیم
اما وفایش به ما مویخت که محبت های بی منت
و بی صدای او را که جاودانه در جان زندگی
مان سبز است، فراموش نکنیم. اما باز هم
او بود که این بار با رفتنش همه بستگان،
دوستان و آشنایان را به دور ما جمع کرد و
همه به وسعت قلب هایتان آمدید و در مراسم
خاکسپاری و یادبود

شادروان غلامرضا خیرآبادی

با حضور، ارسال متن تسلیت، نثار تاج گل و تماس تلفنی قلب های مهربان تان را بر روی اندوه مان
گشودید. محبت و صفایتان را ارج می نهیم و نیکوترین دعاهای خود را نثار تان می کنیم و
آرزومندیم زنجیر عشق و محبت یاران، هرگز از هم جدایی نپذیرد. بدین وسیله به حکم ادب و
قدرشناسی مراتب سپاس و قدردانی ویژه خود را از:

هیبت محترم حسینی بیرجند، دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

مدیریت و کارکنان محترم امور مالی و ذی حسابی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

ریاست و پرسنل محترم بیمارستان رازی بیرجند، کانون بازنشستگان آموزش و پرورش استان
صدا و سیما مرکز خراسان رضوی (واحد برون مرزی)، اداره کل امور مالیاتی استان، اداره کل
امور عشایر استان، شرکت فراپورسی ایران، شرکت آب و فاضلاب مشهد، شرکت پهن دشت بیرجند
انجمن بیرجندی های مقیم تهران و انجمن بیرجندی های مقیم مشهد اعلام می داریم.

سوگی که بر زندگی ما سایه انداخت طاقت فرسا بود، سپاس که با ابراز همدردی همراهان بودید.
اکنون که با توجه به شرایط خاص کنونی از برگزاری مراسم ترحیم معذوریم با حضور بر سر مزار
آن مرحوم و ذکر فاتحه یاد و خاطره اش را گرامی می داریم.

خیرآبادی، جمیع و سایر فامیل وابسته

اوست پایدار



در دومین سالگرد درگذشت عزیزمان
شادروان
مهندس سیدمحمد رضا شمس آبادی
نام و یاد نیک آن سفر کرده را گرامی داشته
با هم فاتحه الکتاب را جهت ترویج اموات مورد
نظر و نیز شادی روح پاکش زمزمه می کنیم.
خانواده های: شمس آبادی و شاه بیگی

اوست پایدار



اولین سالگرد
در گذشت
مرحومه


کر بلائی فاطمه سبزان
چه ناباورانه یکسال گذشت ما ماندم و حسرت
تنهایی چه آرام و بی صدا تنهاییمان گذشت و ما
را بی قرار لحظه های با هم بودنمان کرد. جهت
حفظ سلامتی شما سروران گرامی و با رعایت
پروتکل های بهداشتی مراسمی امروز پنجشنبه
۹۹/۹/۲۷ ساعت ۳ عصر بر سر مزار آن
مرحومه (بلوک ۶ قطعه ۱۳) برگزار می شود.

اطلاعیه

جایگاه سوخت شهید قاسمی
از این پس با عرضه بهترین سوپر
در خدمت همشهریان محترم خواهد بود.
آدرس: بیرجند - بلوار امام رضا (ع) - روبروی مزار شهدای باقریه

ضمن تشکر از همدردی همه سروران معظم به استحضار می رساند:
به مناسبت **چهلین روز** درگذشت مادری عزیز
مرحومه حاجیه خانم ریحانه یوسف زاده
(همسر مرحوم محمد از غوانی)
امروز پنجشنبه ۹۹/۹/۲۷ از ساعت ۱۵ الی ۱۶ با رعایت پروتکل های بهداشتی
بر سر مزار آن مرحومه (مقابل پل فلزی ورودی فرزنان جلوی مقبره خانوادگی آبتی)
با ذکر فاتحه یاد و خاطر آن عزیز را گرامی می داریم.
خانواده مرحومه

مادر عزیز چه آرام و بی صدا ما را تنها گذاشتی و ما چه بی قرار
و ناباورانه دل مان تا بد، همیشه هوای آغوش گرم و پرمهرت
را خواهد کرد و دلنتنگ لحظه های با تو بودن خواهیم بود
هشتمین سالگرد درگذشت
مرحومه حاجیه خانم فاطمه رباب چرخ
را با ذکر فاتحه و صلوات گرامی می داریم. روحش شاد
خانواده های یوسفی - مدیریت شرکت مهراس کویر



اوست پایدار

خدایا تو را سپاس می گویم که امانتی عالی دادی و بیشتر از این ما را لایق ندانستی که شاهد لبخند شیرین و
خلق نیکویش باشیم. هفت روز است که دست طبیعت بهار زندگی ما را به برگ ریزان خزان بدل کرد و گل سرسبد
زندگی ما را به دیار باقی برد و روح بلند فرزندی مهربان، همسری نیکو و مادری مهرآفرین
مرحومه دکتر نرجس رفیعی
را با خود به پرواز در آورد و به ملکوت اعلی فرستاد. به حکم ادب و حق شناسی تشکر ویژه داریم از همه سروران ارجمند،
اقوام و خویشاوندان، دوستان و همکلاسی های دوران تحصیل، مدیرکل و همکاران سازمان پزشکی قانونی، همکاران
محترم دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، فرهنگیان محترم، پیشکسوتان و پرسنل بانک صادرات خراسان جنوبی و همه
عزیزانی که با ارسال پیام تسلیت یا تاج گل ابراز همدردی نموده و با حضور خود از راه های دور و نزدیک در مراسم سوگواری
مرهمی بر قلب داغدارمان بودند، به اطلاع می رساند: با توجه به شرایط خاص کنونی و رعایت پروتکل های بهداشتی
عصر امروز پنجشنبه مورخ ۹۹/۹/۲۷ ساعت ۲ با حضور بر سر مزار آن مرحومه (واقع در قطعه ۱۱ بلوک ۶)
گرد هم می آییم و با ذکر فاتحه و صلوات یاد و خاطره آن عزیز را گرامی می داریم.
خانواده رفیعی و فامیل وابسته



فرصت‌هایی که در بحران وجود دارد

* بهروزی فر

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) به این که این اقدام او چقدر می‌تواند مهمترین محصول کشاورزی کشور و حتی استان ما را متأثر سازد، چقدر در خوشنمی یا پندام کردن زعفران خراسان جنوبی مؤثر خواهد بود و این که وزارت جهاد کشاورزی به این موضوع ورود جدی کرده تا بداند نیاز زعفرانی که خارج کردنش از ایران ممنوع است، چطور به دست‌این تاجر قطری رسیده، کاری نداریم. این که دولت قطر، کجای این ماجراست هم روی صحبت ما نیست اما نکته قابل توجه این است که یک فرد تاجر که نیاز منطقه را خوب درک کرده و می‌داند قطر به لحاظ مواد غذایی، کشوری بسیار نیازمند است به گونه ای که بخش عمده ای از نیازهای غذایی خود را وارد می‌کند، زمین برای کشاورزی ندارد، مهاجرپذیر و گردشگرپذیر است، و ... دست به چنین اقدامی می‌زند. مرور خبرهای سال‌های گذشته درخصوص کشور قطر، عایدت جالبی به همراه دارد که بخش‌هایی از آنها را این جا بدی می‌کنم؛ در خبری «به گزارش واحد مرکزی خبر به نقل از شبکه تلویزیونی الجزیره انگلیسی» با عنوان قطر زمین کشاورزی وارد می‌کند؛ در تاریخ ۲۷ اسفند مان ۱۳۸۸ آمده: «قطر برای جلوگیری از گرفتار شدن در چنگال بحران مواد غذایی به وارد کردن واحدهای بزرگ کشاورزی به شکل کانتنی‌های عظیم روی آورده است. قطر حدود ۹۰ درصد نیازهای غذایی اش را از خارج تأمین می‌کند. فقط ۲۸ هزار جریب از زمین‌های کشاورزی در قطر قابلیت کشت و زرع دارند. درحال حاضر فقط ۱۰ درصد از این زمین‌ها زیر کشت است. با این اوصاف، طبیعی است که این کشور بیایاتی نتواند نیازهای غذایی اش را تأمین کند و به ناچار به واردات مواد غذایی روی بیورد. قطر برای مقابله با مشکل جدی تأمین منابع غذایی مورد نیاز شهروندانش به ابتکار تازه ای روی آورده، براساس این طرح، زمین‌های کشاورزی آماده را از ژاپن وارد می‌کند. درواقع، این قطعات زمین به شکل واحدهای کشاورزی مجهز و پیشرفته است. است. برای وارد کردن هر یک از این کانتنی‌ها به قطر حدود ۸۰۰ هزار دلار هزینه صرف می‌شود. این واحدهای پیشرفته در برابر همه تغییرات شدید آب و هوایی که قطر با آن مواجه است، عایق پوش شده و مقاوم هستند و همین ویژگی سبب می‌شود که این گیاهان پس از انتقال به قطر نیز نتوانند در داخل واحدهای کشاورزی مذکور به حیات خود ادامه بدهند. این واحدهای کشاورزی به صورتی هستند می‌توان در ۳۶۵ روز سال، هر نوع ماده غذایی را در آن پرورش داد. البته پرورش دادن محصولات کشاورزی به این صورت، ۳ برابر بیشتر از شیوه‌های معمولی و متعارف هزینه دارد. این کانتنی‌های بزرگ کشاورزی می‌تواند ترسیم‌کننده وضعیت کشاورزی آتی در کشورهای عربی منطقه خاورمیانه باشد. قطر به شدت نگران آن است که در آینده بحران کمبود مواد غذایی اش شدت پیدا کند. تأمین آب شیرین برای مصارف کشاورزی یکی از چالش‌های

اصلی برای تولید مواد غذایی طبیعی در قطر است. به همین علت ، قطر سرمایه‌گذاری‌های زیادی انجام داده تا بتواند به شیوه‌های پایدار تولید مواد غذایی دست یابد.» در انبوه‌نکنه‌های قابل تأمل در این خبر از این دو مورد نمی‌توان گذشت؛ یکی این که هر جریب معادل ۰.۴ هکتار است، یعنی قطر در سال ۱۳۸۸ هجری شمسی تنها ۱۱ هزار و ۲۰۰ هکتار زمین با قابلیت کشت داشته است. نکته دوم هم این که دست به واردات زمین کشاورزی از کشوری زده که تنها ۱۳ درصد مساحتش اراضی قابل کشت است و همین محدودیت زمین، ژاپن را به سمت کشاورزی مکانیزه سوق داده است. حالا این تاجر قطری با هنری که زده قرار است کشتی را در کشورش رونق دهد که نیاز به خاک ندارد! «ایروپونیک» یا «هواکشت» یک روش کشاورزی در محیط سرپوشیده و بدون استفاده از خاک است. در این روش گیاهان در حالی رشد و نمو می‌کنند که ساختار ریشه‌شان در هوا معلق است و با استفاده از اسپری مداوم آب حاوی مواد محلول معدنی و کودهای شیمیایی تغذیه می‌شوند. او حاصل و نتیجه چند سال کار تحقیقی خود را حالا عملیاتی کرده و به کارش اینقدر مطمئن است که به جرأت می‌گوید: «۲۵ درصد نیاز زعفران کشور را از همین طریق تأمین خواهد کرد». این خبرها را که مرور می‌کنم، یاد صحبت‌های سردار دل‌ها حاج قاسم سلیمانی در تابستان ۹۷ می‌آفتم، همان‌جا که گفته بود: «من با تجربه این‌را می‌گویم که میزان فرصتی که در بحران‌ها وجود دارد در خود فرصت‌ها نیست. اما شرط آن این است که ترسید و ترسیم و ترسانیم. انقلاب ما با دوره‌های طولانی بحران‌های اقتصادی و محاصره اقتصادی مواجه بوده و امروز نیز این بحران‌ها ادامه دارد. به رغم اینکه خیلی از دولتمردان که نتوانستند یا فرصت نداشتند همه اهداف منظر خودشان و انقلاب را مهیا کنند اما فرصت‌های بزرگی وجود دارد». شاید به نظر خیلی‌ها، این موضوع، مقایسه‌ای نامناسب است اما شاید برای شما جالب باشد که بنابیند؛ اگرچه قطر یکی از مهمترین صادرکنندگان نفت و گاز جهان است اما غیر از این دو محصول، تقریباً همه چیز را وارد می‌کند. به نحوی که تا سال ۲۰۱۷ میلادی ۳- میلیاردی سال پیش- به شدت به فعالیت‌های بازرگانی خود با دیگر کشورهای منطقه خلیج فارس وابسته بود. اما پس از آنکه عربستان سعودی این کشور را به حمایت از گروه‌های تروریستی متهم کرد و مرزهای زمینی خود را به روی آن بسته مسیره‌های حمل و نقل این کشور نیز مختل شد. قطر برای برون رفت از این بحران واقعی، دست به کارهای زیادی زد، برای مثال یکی از مهمترین مشکلات این کشور، تأمین غذا در این سرزمین بیابانی بود اما اکنون مقامات آن می‌گویند: توانسته‌اند با تقویت تولیدکنندگان محلی به ویژه در بخش کشاورزی و با ساخت گلخانه‌های بزرگ و پرورش میوه‌ها و سبزیجات در این گلخانه‌ها، آثار تحریم‌ها را کم کنند. دولت قطر ادعا می‌کند تلاش‌هایی که برای توسعه بخش کشاورزی انجام داده، یکی از چندین پیروزی آنها در دو سال گذشته است. و نکته جالب تر این که برای مدیریت آب و زمین، دولت قطر دارای ۱۶ مجتمع کشاورزی در کشورهای استرالیا، پاکستان، عمان و سودان است که می‌توانند با کمترین هزینه، ارزان ترسین محصولات غذایی را برای قطر تأمین نمایند. به عبارتی، قطر فرصت‌های در حل بحران‌ها را با به خوبی شناخته است. باز هم فکر می‌کنید، مقایسه جایز نیست. (لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۱۳۲۷۸- اعلام یا ارسال بفرمایید)



پنجشنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۹ • شماره ۴۸۵

دبیر کمیته حمایتی قرارگاه شهید حاج قاسم سلیمانی خراسان جنوبی گفت: در راستای طرح شهید سلیمانی تاکنون دو هزار و ۳۳۰ بسته معیشتی به ارزش ۵۸۰ میلیون تومان توزیع شده است.به گزارش مهر، مهدی هنری در دومین جلسه کمیته حمایتی قرارگاه شهید حاج قاسم سلیمانی بیان کرد: در راستای اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی برای مدیریت بیماری کرونا به صورت محله محور، پنج کمیته در قرارگاه استانی پیش‌بینی شده است. وی ادامه داد: در قالب طرح شهید سلیمانی در هر یک از محلات، افراد دارای بیماری کرونا، اقشار آسیب‌پذیر مانند بیماران زمینهای، سالمندان و مداران باردار که نیازمند کمک‌های معیشتی و یا بهداشتی هستند، از طریق کمیته‌های پشتیبانی می‌شوند.هنری با بیان اینکه برای اجرای این طرح تیم‌های حمایتی به این مساجد و پایگاه‌های بسیج محله سازماندهی شده‌اند، افزود: همچنین از ظرفیت



دادستان بیرجند از سه کارخانه شهرک صنعتی بیرجند که به علت پاره‌ای از مشکلات غیرفعال بوده و بدهی زیادی به بانک‌ها داشته و در حال حاضر به این کارخانه‌ها داده شود و مقرر شد مهلتی به این کارخانه‌ها داده شود تا واحد خود را فعال کنند در غیر این صورت واحد آنها واگذار می‌شود. به گزارش تسنیم در

اولین بخشدار سرداران نهبندان معرفی شد
با حضور معاون استاندار، مهدی نیازی به عنوان اولین بخشدار بخش سرداران شهرستان نهبندان معرفی شد. معاون استاندار در این مراسم، ایجاد بخش سرداران را ظرفیتی جدید برای ارائه خدمات بهتر به مردم منطقه عنوان کرد.خوش‌خبر ادامه داد: با راه‌اندازی بخشداری، دستگاه‌ها باید تلاش کنند که ورود بهتری به مسائل منطقه داشته باشند تا زیرساخت‌های لازم فراهم شود

دبیر کمیته حمایتی قرارگاه شهید سلیمانی خراسان جنوبی؛

۲۲۳۰ بسته معیشتی بین نیازمندان استان توزیع شد

گروه‌های جهادی جغرافیا محور و محله محور برای این تیم‌ها استفاده شده است. دبیر کمیته حمایتی قرارگاه شهید حاج قاسم سلیمانی خراسان جنوبی بیان کرد: تاکنون ۴۰۹ تیم حمایتی و بیش از هزار و ۴۰۰ نفر در این طرح سازماندهی شده و در محلات هدف مشغول به فعالیت هستند.وی تعیین نیازهای مردم در قرظینه معکوس را از دیگر وظایف این کمیته دانست و گفت: در این راستا برای پیشگیری از بیماری کرونا، نیازمندی افراد پرخطر مانند خرید مایحتاج از طریق این تیم‌ها انجام می‌شود. هنری با بیان اینکه تعیین محل نقاهتگاه و قرظینه در هر شهرستان توسط این کمیته پیگیری می‌شود، گفت: توزیع و امانت دستگاه کسول اکسیژن به مردم بر عهده هلال احمر بوده و کمک‌های مردمی و خیرین برای تأمین کسول به این نهاد سوق داده می‌شود. وی با بیان اینکه در حال حاضر هفتاد کسول اکسیژن



توزیع آماده شده است، گفت: همچنین از طریق مجمع خیرین جهادی و محرومیت‌زایی استان ۲۰ هزار ماسک تأمین شده که در قالب این طرح توزیع خواهد شد. وی بیان کرد: دبیرخانه کمیته حمایتی قرارگاه شهید حاج قاسم سلیمانی در بسیج سازندگی استان مستقر بوده و مردم و خیرین می‌توانند کمک‌های مردمی جهت تأمین اقلام حمایتی مورد نیاز و تجهیزات پزشکی مانند کسول اکسیژن را در اختیار کمیته حمایتی استان و کمیته‌های شهرستانی قرارگاه دهند.

پیگیری مشکلات کارخانه‌های غیرفعال در دستور کار دادستان بیرجند

دادستان: از تولید کنندگان فعال حمایت می‌کنیم

است و در جریان بازدید دادستان مرکز استان مقرر شد بانک یک مهلت یک ماهه به این کارخانه‌ها بدهد تا مدبران نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام کنند در غیر این صورت واحدها به صورت مزایده واگذار می‌شود و یا در اختیار افراد متقاضی قرار می‌گیرد. نسایی در حاشیه بازدید از این واحدها گفت: از تولیدکنندگان فعال حمایت می‌کنیم و هر کاری از دست ما برمی‌آید در چهارچوب قانون و وظایف انجام می‌دهیم تا تولید رونق گیرد و واحدهای تولیدی توسعه یابند.دادستان بیرجند،افزود: پیگیری‌های مقامات قضایی استان برای تسهیل روند تولید و رفع مشکلات واحدهای تولیدی همچنان ادامه دارد.

آجنرسوز بازدید کرد که با وجود تغییر چند مدیر اما مشکلاتش همچنان پابرجاست و در حال حاضر غیرفعال است. مدیر هماهنگی بانک‌های استان درباره مشکلات این واحد تولیدی گفت: این کارخانه از سال ۸۵ پرداخت تسهیلات به آن آغاز شده و با وجود استمهال در چند نوبت اما هنوز هیچ پرداختی نداشته است. بازدید دیگر دادستان مرکز استان از کارخانه تولید محصولات بهداشتی بود که وضعیت این کارخانه نیز پشت درپهای بسته بررسی شد و کارخانه تولید لوله نیز از دیگر واحدهای تولیدی بود که دادستان به بررسی مشکلات آن پرداخت. بدهی این واحدهای تولیدی به بانک‌ها ۶۰ میلیارد تومان

آگهی مزایده اموال غیر منقول (استاد رهنی)



مستند به مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آئین نامه اجراء اسناد رسمی شش‌دهک یک باب منزل مسکونی در شماره پلاک ثبتی یک هزار و نود و شش فرعی از دوازده اصلی واقع در بخش دوازده نیمیلوک استان خراسان جنوبی به مساحت پانصد و پنجاه و چهار متر و شصت و هشت دسیمتر مربع که شش دانگ عرصه و اعیان آن در صفحه دویست و بیست و یک دفتر املاک ذیل شماره چهار هزار و دویست و چهل ثبت و سند مالکیت به نام عماد براتی نام پدر: حسین تاریخ تولد:۲۰/۰۲/۱۳۲۷ به شماره ملی ۰۸۸۲۴۹۵۱۲ به شماره شناسنامه: ۸ صادر که محدود به حدود اربعه به شرح پرونده ثبتی شمالاً دیواربست مشترک بطول دوازده متر و هشت سانتیمتر به طرف شمال، دیواربست مشترک بطول چهل و هفت متر و سیزده سانتیمتر به دوازده اصلی جنوبی، درب و دیوار بطول یازده متر و چهل و یک سانتیمتر به خیابان غربی دیواربست مشترک بطول چهل و هفت متر و سی و دو سانتیمتر به دوازده اصلی حقوق از تقاضای ملک نلارد که به موجب سند رهنی شماره شش هزار و هفتصد و چهل و چهار مورخ سی ام مرداد ماه سال یکهزار و سیصد و نود و سه دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱ شهر خضری دشت بایض استان خراسان جنوبی به مدت سه سال ثبت شده که در قبال مبلغ دویست و پنجاه و دو میلیون و نوزده هزار و هشتصد و هفتاد و سه ریال به عنوان اصل طلب و مبلغ یکصد و پنجاه و هفت میلیون و هشتصد و هفده هزار و دویست و بیست و یک ریال به عنوان خسارت تأخیر تادیه تا تاریخ یکم خرداد ماه سال یکهزار و سیصد و نود و هشت به اضماع جریمه عدد در رهن بانک ملت شعبة خضری قرار گرفته است. چون متعهد طرف مدت مندرج در سند به تعهدات خویش عمل ننموده است، بانک مرتباً مستند به ماده ۳۴ اصلاحی قانون ثبت از دفترخانه تنظیم کننده سند راجع به وصول مبلغ (چهارصد و نه میلیون و نهصد و سی و هفت هزار و نود و چهار ریال) به عنوان اصل طلب و مبلغ یکصد و پنجاه و هفت میلیون و هشتصد و هفده هزار و دویست و بیست و یک ریال به عنوان خسارت تأخیر تادیه تا تاریخ یکم خرداد ماه سال یکهزار و سیصد و نود و هشت به اضماع جریمه دیرکرد تا روز وصول (تقاضای صدور اجرائیه علیه متعهد فوق الذکر با مشخصات فوق را نموده و پرونده ای تحت کلاسه ۰۲۷-۹۸۰۰ در این خصوص نزد واحد اجرای ائاره ثبت اسناد و املاک بخش نیمیلوک تشکیل شده است که پس از ابلاغ اجرائیه و انقضای مهلت مقرر قانونی به دلیل اینکه متعهد بدهی خویش را پرداخت تا نزد صندوق ثبت تودیع ننموده، به درخواست بستکار بانک ملت نسبت به ازبایی شش‌دهک مورد رهن اقدام و بر طبق نظریه هیئت سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری بشماره وارده ۰۲۶۶-۰۰۰۸۲۸۵۰۰ مورخ شانزدهم مهر ماه سال ۱۳۹۹ مورخ شانزدهم مهر ماه سال هزار و سیصد و نود و سه ملک فوق با عرصه ای به مساحت پنجده و چهار متر و شصت و هشت دسیمتر مربع و اعیان حدوداً سیصد و پنجاه متر و شصت و هشت سانتیمتر مربع می باشد. ملک مورد نظر یک منزل ویلایی دوپارچه دارای کاربری مسکونی با نمای سیمانی، درب و پنجره فلزی، اسکلت ساختمان دیوار آجری باربر، سقف طاق ضربی با تیر آهن اسرامین کولر آبی و گرمایش بخاری گازی و متعلق آب و برق و گاز و قدمت اعیان حدود ۲۱ سال ساخت می باشد. ساختمان واقع در شهرستان قاینات، شهر نیمیلوک خیابان ولیعصر- ولیعصر ۱۰ به شماره پلاک ۳۵ می باشد. لذا با در نظر گرفتن موقعیت و مصالح و پس از بررسی جوانب موثر بر قیمت گذاری، شرایط روز فعلی و مستندات ارائه شده ارزش اعیان سه میلیارد و دویست و نود و هفت میلیون و چهار صد و بیست هزار ریال ارزیابی و بدلیل عدم وصول اعتراضی قطعیته یافتنه و به درخواست مرتباً بانک فوق بصورت شش‌دهک از ساعت ۹ الی ۱۲ صبح روز دوشنبه مورخ شانزدهم دی ماه سال یکهزار و سیصد و نود و نه در اداره ثبت اسناد و املاک بخش نیمیلوک واقع در شهر خضری دشت بایض به نشانی بلوار امام رضا (ع) از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد. مزایند حضوری به تقدی از مبلغ ارزیابی شده شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی‌های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق اشتراک و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای این باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است که در صورت وجود مزاید مسترد خواهد شد و حقوق دولتی به شرح ماده ۴۰ آئین نامه اجراء نقدا وصول و نسیه فقط اجماع به طلب بستکار با موافقت بانک بستکار جایز می باشد. با توجه به نامه شماره ۱۵۸۸۶۵۲۲ مورخ نوزدهم آبان ماه سال یکهزار و سیصد و نود و نه بستکار بانک ملت اعلام نمود که ملک فوق فاقد بیمه می باشد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز آداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و هر گاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف بدهی خویش نماید از انجام مزایده خودداری می‌گردد. تاریخ انتشار: پنجشنبه مورخ بیست و هفتم آذر ماه سال یکهزار و سیصد و نود و نه حمید رضا توسلی فرشه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بخش نیمیلوک

آگهی تغییرات شرکت توسکا بتون شرق (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۵۹ و شناسه ملی ۰۲۸۹۵۶۰۲۸۳۶۰۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۸/۲۰/۱۳۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقایان مهدی زهرایی به شماره ملی ۵۲۳۹۹۸۳۲۲ به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و علیرضا زهرایی به شماره ملی ۵۲۳۹۵۱۷۱۶۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و اسماعیل زهرایی به شماره ملی ۵۲۳۹۵۱۶۵۵۳ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک وسفته و بروات و اوراق عادی واداری شرکت با امضای آقای مهدی زهرایی (مدیرعامل) و مهر شرکت معتبر است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۱۰۵۷۳۵۱)

شرکت کیمیا ساز ه شرق ویستا

* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته
* عرضه انواع بلوک سیمانی دوجداره و سه جداره
* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک (با طرح اختلاط مهندسی شده)

ایزوگام شفیعی
(محوطه و پشت بام)
و فیرگونی
میدانشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸
۰۹۱۵۱۶۳۰۶۲۸۳-۳۲۲۲۵۴۹۴

طوسی شاناه
تولید انواع شاناه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل ۳۰۰۰ تومان
با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار سال یاری رسان ما باشید.
شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نیش نوآوران
۰۵۶۳۲۲۵۵۱۱۸-۰۹۳۵۸۷۵۳۴۳۴

لوله بازکنی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوناتو* صد درصد تضمینی
۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰-۰۹۳۶۵۳۲۷۰۱۴-۳۲۴۳۵۶۸۶
نشانده روزی

تلفن سفارشات: ۰۹۱۷ ۶۱۰ ۳۷۰۰ - ۰۹۱۲ ۷۱۰ ۳۷۰۰
نشانی کارخانه: منطقه ویژه اقتصادی بیرجند
نشانی دفتر فروش: بیرجند - توحید ۶

قالیشویی ومبل‌شویی تریج
تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۶
پاک و صاف مثل روز اول
بدون هرگونه چروک کاور شده
۳۱۱۰۴

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان
صاف صاف تخته تخت پیشرو در صنعت قالیشویی استان
درجه یک / کاور شده
۳۲۴۴۰۰۰۱-۳

قالیشوئی ومبل‌شوئی ایرار
www.iranwash.ir
دفتر: توحید۲۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

قصر موبایل راه رو
مرکز خرید و فروش خط دائم
۰۹۱۵ ۵ ۶۱ ۶۱ ۶۱

۰۹۱۹ ۷۳ ۴۰۳۰۵	۰۹۱۹ ۹۳۴ ۵۰۰۸	۰۹۱۹ ۸۸۳ ۵۳۵۸	۰۹۱۹ ۹۷۸ ۶۳۶۷	۰۹۱۵ ۴۳۹ ۶۰۰۰	۰۹۱۵ ۶۵۹ ۱۰۰۰	۰۹۱۵ ۸۶۳ ۴۰۰۰	۰۹۱۴ ۹۸۶ ۱۰۰۰
۰۹۱۹ ۷۳ ۴۰۳۰۶	۰۹۱۹ ۹۳۴ ۵۰۰۹	۰۹۱۹ ۸۸۳ ۵۴۵۷	۰۹۱۹ ۹۷۸ ۶۳۶۸	۰۹۱۵ ۴۶۳ ۷۰۰۰	۰۹۱۵ ۶۳۱ ۴۰۰۰	۰۹۱۵ ۲۸۴ ۰۰۰۴	۰۹۱۸ ۲۱۸ ۹۰۰۰
۰۹۱۹ ۷۳ ۴۰۳۰۷	۰۹۱۹ ۸۸۳ ۴۲۸۲	۰۹۱۹ ۸۸۳ ۵۴۹۴	۰۹۱۵ ۴۹۷ ۵۰۰۰	۰۹۱۵ ۴۳۱ ۸۰۰۰	۰۹۱۵ ۶۳۷ ۵۰۰۰	۰۹۱۵ ۹۲۸ ۰۰۰۹	۰۹۱۵ ۴۰ ۳۰۰۶۲
۰۹۱۹ ۷۳ ۴۰۳۰۸	۰۹۱۹ ۸۸۳ ۵۲۷۲	۰۹۱۹ ۸۸۳ ۷۱۹۱	۰۹۱۵ ۴۹۸ ۵۰۰۰	۰۹۱۵ ۴۵۷ ۸۰۰۰	۰۹۱۵ ۶۶۳ ۹۰۰۰	۰۹۱۴ ۲۸۹ ۱۰۰۰	۰۹۱۵ ۴۰ ۳۰۰۶۳
۰۹۱۹ ۹۳۴ ۵۰۰۶	۰۹۱۹ ۸۸۳ ۵۲۵۸	۰۹۱۹ ۷۸۹ ۹۷۹۳	۰۹۱۵ ۴۵۸ ۶۰۰۰	۰۹۱۵ ۴۹۱ ۸۰۰۰	۰۹۱۵ ۸۵۹ ۴۰۰۰	۰۹۱۴ ۹۹۶ ۱۰۰۰	۰۹۱۵ ۴۰ ۳۰۰۶۵

اشتغالزایی ۱۰۰ نفره دانش‌بنیان‌ها درخراسان جنوبی

فارس- رئیس پارک علم و فناوری استان گفته: تعداد ۱۷۰ شرکت در پارک علم و فناوری استان ثبت شده‌اند که ۲۵ شرکت دانش‌بنیان هستند و برای قریب به هزار نفر نیز به‌طور مستقیم و غیر مستقیم شغل ایجاد شده‌است.سردار علی قاسمی در مراسم راه‌اندازی «مرکز خلاقیت و شکوفایی پارک علم و فناوری» خراسان جنوبی اظهار کرد:هم‌افزایی فکری نخبه‌های بسیجی و بهره‌برداری از ظرفیت‌های علمی و پژوهشی دانشگاهی‌می‌تواند تحولات عظیمی را در توسعه کشور رقم زند.محمدعلی ناصری، رئیس پارک علم وفناوری استان نیز گفته:امضای تفاهم‌نامه همکاری پارک علم و فناوری خراسان جنوبی و سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری سپاه انصارالرضاء(در راستای استفاده‌بهینه‌از امکانات سخت‌افزاری و توسعه خدمات نرم‌افزاری به جوانان و ایده‌پردازان است.

تشدید بر خورد با تخلفات رانندگی حادانه ساز در خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از تشدید برخورد با تخلفات رانندگی حادانه ساز در خراسان جنوبی خبر داد. سردار ناصر فرشید گفته: رانندگان در صورتی که مرتکب تخلفات حادانه ساز مانند سرعت و سبقت غیر مجاز، لایبی کشی، عبور از چراغ قرمز، حرکت در خلاف جهت مسیر و استفاده از تلفن همراه و… هنگام رانندگی شوند؛ طبق قانون با آن‌ها برخورد شده و چنانچه تخلفات به‌صورت هم‌زمان صورت گیرد، وسیله نقلیه به مدت ۷۲ ساعت توقیف خواهد شد و برای ترخیص هم باید فرایندهای لازم طی شود.فرشید به‌طرح ترخیص موتورسیکلت‌های روسویی که از ۱۸ آبان آغاز شده اشاره و تصریح کرد: شهروندان در صورت هرگونه ابهام می‌توانند با مراجعه به سایت www.rahvar۱۲۰.com از آخرین اطلاعات در این مورد آگاه شوند. وی یادآور شد: مالکان، متصرفان و نمایندگان قانونی می‌توانند با مراجعه به دفتر پلیس ۱۰۰ نسبت به ترخیص موتورسیکلت خود اقدام کنند.

افزایش پرواز های فرود گاه بین المللی شهید کاوه بیرجند

کاری-مدیر کل فرودگاه های استان، با توجه به رازینی های انجام شده در خصوص برقراری پرواز در روزهای سه‌شنبه و پنجشنبه، افزود: با پیگیری های استاندارد و این اداره کل هواییمایی ماهان یک پرواز در روزهای سه شنبه به پروازهای فرودگاه بیرجند برقرار کرد. طهماسبی گفت: پرواز هواییمایی ماهان در مسیر تهران- بیرجند- تهران ساعت ۱۷:۰۰ از تهران پرواز ساعت ۱۸:۴۰ وارد فرودگاه بیرجند شده و ساعت ۱۹:۰۰ بیرجند را به مقصد تهران ترک خواهد نمود. وی خاطر نشان کرد: برنامه زمستانی این فرودگاه با این تعداد پرواز پاسخگوی نیاز هم‌استانیهای محترم می‌باشد و بیش از این تقاضا وجود ندارد اما باز هم در تلاش هستیم بتوانیم پنجشنبه نیز پرواز اضافه کنیم.

موافقت وزارت نفت با راه اندازی پایانه نفتی صادراتی نهبندان

وزارت نفت با راه اندازی پایانه نفتی صادراتی در نهبندان موافقت کرد. به گزارش صلوسیمیا، عضو کمیسیون انرژی مجلس و نماینده مردم نهبندان و سرپیشه گفت: در دیداری که با وزیر نفت داشته ام، موافقت وزیر برای دو موضوع مرتبط با صادرات فرآورده‌های نفتی از خراسان جنوبی اخذ شد. نخمی افزود: بر اساس موافقت وزیر نفت، از این پس نام انبار نفتی بیرجند به عنوان یکی از میادی صادراتی کشور در بورس کشور در کنار فهرست دیگر انبارهای صادراتی فرآورده‌های نفتی کشور قرار می‌گیرد تا صادرکنندگان این فرآورده ها، محموله‌های خود را از انبار بیرجند بازگیری و به خارج کشور صادر کنند.

۴ قربانی و ۴۸ مبتلای جدید در ۲۴ ساعت گذشته

صلوسیمیا- وپروس کرونا در ۲۴ ساعت گذشته در خراسان جنوبی ۴ قربانی گرفت و ۴۸ نفر را هم به جمع مبتلایان جدید کشاند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: متأسفانه با فوت ۴ نفر از مبتلایان، تعداد جان باختگان را اثر بیماری کرونا به ۶۷۴ مورد در خراسان جنوبی رسید. کتر مهدی زاده با بیان اینکه در شبانه‌روز گذشته ۱۲۷ آزمایش کرونا در استان انجام شد که ۴۸ آزمایش، مثبت قطعی اعلام شد، گفت: از ۴۸ مبتلای جدید به کرونا، ۱۴ نفر در بیمارستان‌ها بستری اند و ۳۴ نفر نیز نمونه گیری سرپایی شدند.

گام فرهنگی شهرداری برای بیرجندشناسی

کاری - روز گذشته آیین افتتاح مرکز بیرجند شناسی که به نام پروفسور «محمد حسن گنجی» پدر علم جغرافیای نوین در مجاورت ارگ بهارستان و در بافت تاریخی شهر بیرجند برگزار شد. استاندار خراسان جنوبی در این مراسم گفت: این استان با فرهنگ غنی و مفاخر و علمای فراوان که دارد نه تنها محروم نیست بلکه می‌توان با تلاش بیشتر این استان ثروتمند را به دنیا معرفی کرد. ملانوری با اشاره به اینکه مفاخر و نخبگان سرشناس خراسان جنوبی باید به نسل جوان معرفی شود افزود: این مهم است که بین نسل امروز و جامعه نخبه دیزوز پیوند ایجاد کنیم، وی با اشاره به اینکه این مرکز و بنیادهای مشابه، فرصت‌های خوبی برای برقراری ارتباط بین علم و عمل هستند، ادامه داد: واقعی زمانی اتفاق می‌افتد که بین ارکان توسعه و جامعه علمی، معاشرت و هم‌نشینی باشد.

لزوم پیوند قوی بین علم و عمل
استاندار تأکید کرد: شایسته است بین علم و عمل پیوند قوی به وجود آید زیرا علم بدون نیروهای فنی و اجرایی در کتابخانه‌های



عکس: اکبری

کاوش- استاندار خراسان جنوبی با هدف نظارت بر روند فعالیت واحدهای صنفی از بازار بیرجند بازدید کرد.ملانوری به همراه معاون هماهنگی امور اقتصادی از بازار بیرجند بازدید

و ی در جریان بازدید از بازار بیرجند گفت:

توسعه استان باشند و دانشگاه‌ها، مراکز علمی و تحقیقاتی، رسانه‌ها، تربیون‌ها و همه باید در خدمت توسعه قرار بگیرند.

مر کزی برای معرفی مفاخر و مشاهیر استان



عکس: اکبری

رییس شورای اسلامی شهر بیرجند نیز در این مراسم با اشاره به اینکه پدران علم و مفاخر خراسان جنوبی معرف این استان هستند اما باید بیشتر در حوزه‌های مختلف به جایگاه آنها پرداخته شود، عنوان کرد: اساسنامه‌ی مرکب از شخصیت‌های حقیقی و حقوقی تدوین خواهد شد که آنچه می‌خواهد در این مرکز انجام شود نظام‌مند و



بازدید معاون شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور از محور سربیشه - درح - ماهپروود و پایانه مرزی ماهپروود

خبرآبادی- روز گذشته کنده‌زاده، معاون ساخت و توسعه راه های شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور به منظور بازدید تعدادی از پروژه های راهسازی وارد استان شد و در اولین برنامه سفر خود از محور سربیشه - درح - ماهپروود و پایانه مرزی ماهپروود بازدید نمود. وحید داعی مدیر کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در جلسه ای که بدین منظور در محل پایانه مرزی ماهپروود برگزار شد بیان کرد از ۱۲۵ کیلومتر طول این محور ۵۳ کیلومتر در دست اجرا و ۱۰ کیلومتر از این محور تکمیل وزیربار ترفیک رفته و ۶۲ کیلومتر باقی مانده محور هم جهت برگزاری مناقصه و انعقاد قرارداد در دست پیگیری است. کنده‌زاده همچنین به‌مراه داعی مدیر کل راه و شهرسازی استان از پروژه احدک باند دوم محور سربیشه - بیرجند و همچنین میدان امام رضا (ع) در ورودی شهر سربیشه بازدید نمود.

۴۵ زندانی در خراسان جنوبی از طرح کنترل الکترونیکی بهر ه‌مند شدند

ایرنا - رئیس کل دلاگستری استان گفته: از آغاز اجرای طرح کنترل الکترونیکی زندانیان، ۴۵ نفر در استان از این طرح استفاده کردند و تحت مراقبت الکترونیکی قرار گرفتند. حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی افزود: ۳۵ نفر از این افراد تاکنون از زندان آزاد شده‌اند و ۱۰ نفر در حال حاضر تحت مراقبت الکترونیکی قرار دارند. وی گفت: تمامی زندانیان جرائم عموغیر عمد مشمول طرح بایند الکترونیکی می‌شوند و با ارائه درخواست و تأیید قاضی می‌توانند در این طرح استفاده کنند. وی اظهار کرد: در این طرح زندانی در صورت تأیید قاضی و تحویل وثیقه باید ماهانه ۹۰ هزار تومان برای استفاده از تجهیزات الکترونیکی بپردازد. حمیدی ادامه داد: یکی از مهمترین مزایای طرح این است که زندانی می‌تواند در کنار خانواده و محل کسب و کارش ارتزاق کند.

اخبار کوتاه
<p>✦ پاسخ نامه و هدایای رهبر معظم انقلاب به جمعی از دانش آموزان و معلمان بیرجند دیروز به آنان اهداء شد</p> <p>✦ معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گفت: نمایشگاه ملی صنایع دستی نخستین بار به شکل مجازی برگزار می‌شود و تاکنون ۴۵ صنعتگر استان در این نمایشگاه شرکت کرده‌اند.</p> <p>✦ رییس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: جهاد کشاورزی بدون محدودیت، طرح‌های آبیاری نوین را در شهرستان‌های استان اجرا می‌کند.</p> <p>✦ فرماندار نهبندان گفت: سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور پنج میلیارد ریال برای راه‌اندازی پذیرتامن تخصصی معن در این شهرستان اختصاص داد.</p> <p>✦ تیم موتور کراس خراسان جنوبی به مسابقات اندرو کراس کشور اعزام شد.</p> <p>✦ کارشناس حوزه پژوهش و مطالعات اداره کل میراث فرهنگی از ثبت ملی صابون بیرجندی در آینده نزدیک خبر داد.</p> <p>✦ جرققیل ربلی کابرو در اداره کل راه آهن شرق کشور راه‌اندازی شد.</p> <p>✦ مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی از اجرای طرح ملی توسعه مشاغل خانگی در استان خبر داد.</p> <p>✦ بیماران با توجه به کمبود فرم‌انوسولین لاتتوس، با مشورت پزشک، فرم‌انوسولین مصرفی خود را تغییر دهند.</p>

ساماندهی بازار اصلی شهر با برنامه علمی و تخصصی

و رعایت فاصله های اجتماعی بود که خوشبختانه در اغلب واحدها رعایت شده است. استاندار تأکید کرد: شلوغی خاصی در بازار مشاهده نشد اما جمعمایی در برخی نقاط داشتیم که باید رعایت شود. استاندار از مراجعات مردمی در این بازدید میدانی هم گفت و خاطر نشان کرد: مراجعات میدانی نعمتی است برای حضور در جمع مردم و اطلاع از مسایل و مشکلاتی که عنوان می‌کنند. ملانوری به نتایج مطلوب طرح شهید سلیمانی نیز اشاره کرد.

اصناف باعث شد بتوانیم بیماری را کنترل کنیم، به گونه‌ای که آمار ابتلا و فوت در استان سیر نزولی پیدا کرده‌است. استاندار متذکر شد: به جمع بازاریان آمدمیم تا از آنها به واسطه همکاری‌های گذشته تشکر کنیم. ملانوری افزود: از اصناف استدعا داریم در جمع بازاریان را عرض خلاقوت و تشکر عنوان کرد و تصریح نمود: یکی از مجموعه‌هایی که به‌طور جدی با طرح محدودیت‌های اخیر مدیریت کرونا همکاری کردند، اصناف و بازاریان بودند. به گفته وی: این مساعدت

فردوس فضایی می شود

وی در ادامه به توافق نامه سوم نیز اشاره کرد و گفت: این توافق نامه بین پژوهشگاه هوافضا و موسسه آموزش عالی پیروزان فردوس منعقد شد که این دو موسسه در رابطه با مسائل پژوهشی و علمی و تحقیقاتی ، با هم همکاری خواهند کرد .

رئیس شورای اسلامی شهر فردوس در پایان ضمن تشکر از زحمات و پیگیری های ثمر بخش دکتر طالب زاده ، خاطر نشان کرد که به دلیل محدودیت های کرونایی ، در این جلسه رئیس شورای اسلامی شهر فردوس به نمایندگی از فرمانداری و شورای شهر و شرکت تعاونی توسعه و عمران امید شکوه فردوس و همچنین رئیس موسسه آموزش عالی پیروزان، به نمایندگی از دانشگاههای آزاد، فنی مهندسی ، پیام نور و پیروزان فردوس در این جلسه شرکت حضور یافتند .

کشاورزی، منابع طبیعی ، مدیریت منابع آب و بلاایای طبیعی را خواهد داشت . اکبری افزود : این آغاز کار است و پژوهشگاه هوا فضا مدیریت پروژه ها را برعهده خواهد داشت و سازمان فضایی



عکس: اکبری

و بهره برداری ماهواره سبک و مکعبی با کاربردهای سنجنش از راه دور با نام " ماهواره فردوس ۱ " میباشد. رئیس شورای اسلامی شهر فردوس افزود: ماهواره " فردوس ۱ " قابلیت تصویربرداری برای

در بهای اتوماتیک مؤمنان

دفتر مرکزی بیرجند / خیابان رسالت / مقابل رسالت ۱۰

۰۹۱۵۱۶۳۹۰۱۰

پایهان‌در

چسب سهیل

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی،

آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

آدرس: بیرجند / میدان قدسی تلفن تماس: ۰۹۱۵۵۶۱۲۵۲۳

ماه جمادی الاولی را با صدقه در قالب ذبح مرغ با پرداخت مبلغ ۳۵۰۰۰ تومان به موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شروع کنید.

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴ ، ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰

شماره کارت:

۶۰۶۳۷۳۷۰۰۴۸۵۹۷۹۷



شماره گیری کد دستوری:

۱۳۷۶ * ۷۸۰ *

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر بیرجند

جواب مشاور لاریجانی به اصلاح طلبان؛
کی حمایت خواستیم که ناز می کنید

منصور حقیقت پور مشاور رئیس سابق مجلس درباره حضور لاریجانی در انتخابات گفت: «جالب است که اصلاح طلبان در شرایطی سخن از حمایت یا عدم حمایت از وی سخن می گویند که اصلاحیج علامتی بر حضور لاریجانی در انتخابات دیده نمی شود. من با لاریجانی ارتباط دارم و در تمام این مدت هیچ نشانه‌ای دال بر نامزد شدن او ندیده‌ام. پس اصلاح طلبان بیهوده ناز و عشوہ نیابند که از لاریجانی روحانی حمایت نمی کنیم. اتفاقا هیچکس هم از آنها درخواست حمایت نکرده است.»

ممکن است به سمت اصولگرایان برویم
حسین مرعشی، سخنگوی حزب کارگزاران سازندگی با بیان اینکه من به دولت از ۲۰ نمره، ۱۴ می‌دهم نه بالاتر گفت: حتما می‌شد بهتر اداره کرد ولی اصلی‌ترین ضربه را ما از خارج خوردیم. وی افزود: روحانی را کاندیدای قرضی یا نایب نمی‌دانم. بعد از رخصت‌ها آیتا... هاشمی، در شرایطی قرار گرفتیم که بین عارف و روحانی مردد مانیدم و مجموع گروه‌های اصلاح طلب نظرشان بر روحانی قرار گرفت، لذا کاندیدای نایب حرف دقیقی نیست. وی در خصوص انتخابات آینده نیز گفت: اگر کاندیداهای مارد صلاحیت شوند ممکن است به سمت کاندیدای اصولگرای میانه هم برویم و با آنها سر ناچاری انتلاف کنیم. البته این ترجیح مانیست ولی ممکن است.

برگزاری انتخابات در ۲ روز بعید است
سخنگوی شورای نگهبان گفت: برگزاری انتخابات ۱۴۰۰ در ۲ روز بعید است. کندیابی با بیان اینکه منتقد برخی بندهای اصلاح قانون ریاست جمهوری هستیم، گریزی به موضوع احراز صلاحیت ما هم زد و گفت: ممکن است شورای نگهبان نیز در صلاحیت ما مرتکب اشتباه شود.

دلایل زیادی وجود دارد که
مدرک تحصیلی روحانی معتبر نیست
رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با بیان اینکه دلایل فراوانی درباره عدم تأیید مدرک تحصیلی رئیس جمهور وجود دارد، گفت: متأسفانه دوستان در مجلس دهم برای تحقیق و تفحص از این موضوع همراهی نکردند.

با مطالعه بودجه آینده گریه کردم
نایب رئیس مجلس با اشاره به اینکه با مطالعه بودجه سال آینده گریه کردم، اظهار کرد: در سخت ترین دوران بدترین و بی انضباط ترین بودجه برای کشور در نظر گرفته شده است.

آجیل شب یلدا؛ ۱۲۰ تا ۱۷۰ هزار تومان

رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار گفت: آجیل شب یلدا با قیمت کیلویی ۱۲۰ تا ۱۷۰ هزار تومان به مردم عرضه خواهد شد. البته ممکن است در برخی از واحدها کمتر از این رقم باشد که میزان نخودچی و کشمش آن بیشتر است و در برخی بیشتر باشد که آن آجیل های سفارشی و تماما مغز پسته، فندق، بادام و... است.

تمکی: بی خیالی مردم در شب یلدا
غول کرونا را بیدار می کند

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: با همکاری مردم نمودار کرونا در کشور نزولی شده است اما خطر برطرف نشده است، و بروس کرونا در اروپا جهش پیدا کرده است. نگرانی جدی مراسم شب یلدست و اگر مردم با بی خیالی دور هم جمع شوند، غول کرونا بیدار و آتش این بیماری شعله ورتر می شود.

خبر خوش برای حذفی های مسکن ملی

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: کسانی که به دلیل عدم واریز وجه از طرح اقدام ملی حذف شده اند با توجه به سبز بودن فرم «ج» آنها می توانند در مرحله دوم مجدداً نام نویسی کنند. محمود محمودزاده اظهار کرد: حدود ۴۶۰ هزار نفر از متقاضیان طرح اقدام ملی مسکن تأیید شده بودند که تا روز ۳۰ آذرماه باید تعیین تکلیف شوند. ما به لحاظ اینکه نهایت تعامل و فرصت را داشته باشیم چند دوره فرآیند بارگذاری مدارک و افتتاح حساب را تمدید کردیم. وی گفت: کسانی که حذف می شوند معنی برای ثبت نام مجدد ندارند و می توانند نام نویسی کنند.

محدودیت های احتمالی برای شب یلدا

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: موضوع محدودیت‌ها در ایام شب یلدا در ستاد کرونا مطرح و تصمیم بر آن شد که روزهای شنبه و یکشنبه ۲۹ و ۳۰ آذر ساعت فعالیت اصناف تا ساعت ۱۸ باشد و پس از این ساعت اصناف تعطیل شود. رئیس افزود: محدودیت‌های تردد درون شهری از ساعت ۱۹ اعمال خواهد شد و از این ساعت منع تردد درون شهری خواهیم داشت.

دختر سردار شهید سلیمانی؛

برای ما بین بایدن و ترامپ تفاوتی وجود ندارد

«زینب سلیمانی» فرزند شهید سردار سیهید «قاسم سلیمانی» در گفت‌وگو با یک شبکه خبری روسی گفت: مردم ایران بین «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا و «جو بایدن» رئیس جمهور منتخب این کشور فرقی قائل نمی‌شوند. وی در گفت‌وگو با شبکه خبری «راشادودی» گفت که «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا و «جو بایدن» رئیس جمهور منتخب این کشور مشابه هم هستند و از یک سیاست پیروی می‌کنند. هیچ تفاوتی بین آن‌ها نیست. وی در این مصاحبه گفت: «ترامپ دستور کشتن پدر مرا صادر کرد و بایدن هم از آن حمایت کرد. پس بین ترامپ و بایدن تفاوتی وجود ندارد. بایدن هم با «باراک اوباما»، رئیس جمهور سابق در شکل دادن گروه تروریستی داعش هم عقیده بود. تفاوت بین ترامپ و بایدن چیست؟ چه چیزی تغییر خواهد کرد؟ آن‌ها افکارشان یکی است و تفاوتی با هم ندارند. برای ما هیچکدام فرقی ندارند. ما با سیاست‌های دولت آمریکا مشکل داریم و این تغییر نخواهد کرد. ترامپ و بایدن شبیه هم با افکار و رویکرد مشابه هم هستند و هیچ کدام بهتر از دیگری نیست.» وی در بخش دیگر این مصاحبه گفت: «پدر من وظایف خود را به خوبی انجام داد و این باعث عصیانیت آمریکایی‌ها شد. شما شاهد هستید هر برنامه‌ای که آمریکا در خاورمیانه اجرا می‌کند نابود می‌شود و آن‌ها از هر طریق که تلاش می‌کنند به ایران ضربه بزنند، شکست می‌خورند. چرا؟ چون پدر من منجی بود. پدر من در واقع یک منجی بود. او برای همه کشورها تلاش کرد.

مسئولان اختلافات بین خود را با مذاکره حل کنند

مهم به مسئولان و ملت ایران فرمودند: «در همه زمینه‌ها قوی شوید»، «به دشمن اعتماد نکنید»، «اتحاد ملی را حفظ کنید»، «بیش از آنکه به فکر رفع تحریم باشید، به فکر خنثی کردن تحریم باشید». ایشان افزودند: البته نمی‌گوییم دنبال رفع تحریم نباشیم، چرا که اگر بتوان تحریم را رفع کرد، حتی یک ساعت هم نباید تأخیر کنیم، اگرچه اکنون چهار سال است که و اختلافات را حل کرد؟

میلیونی شهید سلیمانی و شهید بومهدی المهندس در عراق و ایران، اولین سیلی سخت به آمریکایی‌ها بود اما سیلی سخت‌تر «غلبه نرم افزاری بر هیمنه پوچ استکیبار» و «خراج آمریکا از منطقه» است. البته آمران و قاتلان سردار سلیمانی نیز باید انتقام پس دهند و این انتقام در هر زمانی که ممکن باشد، قطعی است. حضرت آیت ا... خامنه‌ای چهار توصیه

رئیس جمهور گفت: آن روز که ما برای برجام مذاکره می‌کردیم، ۶ شمشیر بالا سر ما بود به اسم قطعنامه، یک شمشیر بالاسرمان بود به نام پی‌ام‌دی؛ این شمشیرها شکستند. روحانی با بیان اینکه اگر فشاری هست از جانب استکیباری است که به هیچ چیز پایبند نبود، گفت: باقی‌ترین و قانون‌شکن‌ترین فرد در



رئیس جمهور گفت: آن روز که ما برای برجام مذاکره می‌کردیم، ۶ شمشیر بالا سر ما بود به اسم قطعنامه، یک شمشیر بالاسرمان بود به نام پی‌ام‌دی؛ این شمشیرها شکستند. روحانی با بیان اینکه اگر فشاری هست از جانب استکیباری است که به هیچ چیز پایبند نبود، گفت: باقی‌ترین و قانون‌شکن‌ترین فرد در

از آمدن بایدن ذوق زده نیستیم اما از رفتن ترامپ بسیار خوشحالیم



رئیس جمهور گفت: آن روز که ما برای برجام مذاکره می‌کردیم، ۶ شمشیر بالا سر ما بود به اسم قطعنامه، یک شمشیر بالاسرمان بود به نام پی‌ام‌دی؛ این شمشیرها شکستند. روحانی با بیان اینکه اگر فشاری هست از جانب استکیباری است که به هیچ چیز پایبند نبود، گفت: باقی‌ترین و قانون‌شکن‌ترین فرد در

به هیچ چیز متعهد نبود، سرنگون شده است، اظهار کرد: راه برای دولت بعدی آمریکا باز است؛ اگر دولت آمریکا مسیر درست خواست، آماده است و اگر مسیر اشتباه خواست: آماده است. امیدواریم رای مردم آمریکا برای حکومت جدید آمریکا روشن باشد که این رای به قانون‌گرایی است و نه قانون‌شکنی وی

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وظیفه مجلس است که دولت را وادار به کار کند، گفت: دولت را وادار به کار کند، اما اول به سازماندهی مجلس پرداختیم و از شهریورماه سال جاری توانستیم دولت را به فراخور موضوعات مختلف وادار به کار کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وظیفه مجلس است که دولت را وادار به کار کند، گفت: دولت را وادار به کار کند، اما اول به سازماندهی مجلس پرداختیم و از شهریورماه سال جاری توانستیم دولت را به فراخور موضوعات مختلف وادار به کار کنیم.

قالیباف: وظیفه مجلس است که دولت را وادار به کار کند

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وظیفه مجلس است که دولت را وادار به کار کند، گفت: دولت را وادار به کار کند، اما اول به سازماندهی مجلس پرداختیم و از شهریورماه سال جاری توانستیم دولت را به فراخور موضوعات مختلف وادار به کار کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وظیفه مجلس است که دولت را وادار به کار کند، گفت: دولت را وادار به کار کند، اما اول به سازماندهی مجلس پرداختیم و از شهریورماه سال جاری توانستیم دولت را به فراخور موضوعات مختلف وادار به کار کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وظیفه مجلس است که دولت را وادار به کار کند، گفت: دولت را وادار به کار کند، اما اول به سازماندهی مجلس پرداختیم و از شهریورماه سال جاری توانستیم دولت را به فراخور موضوعات مختلف وادار به کار کنیم.



رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وظیفه مجلس است که دولت را وادار به کار کند، گفت: دولت را وادار به کار کند، اما اول به سازماندهی مجلس پرداختیم و از شهریورماه سال جاری توانستیم دولت را به فراخور موضوعات مختلف وادار به کار کنیم.

تحلیلگر اصولگرا: مواضع احمدی‌نژاد را پیش‌بینی کرده بودم

احمدی نژاد به عیادت آقای توکل رفتم که در بستر بیماری بود. آقای توکلی ابراز رضایت می‌کرد که باز خوب شد. چهره ای رای آورد که در مسیر رهبری است. من پاسخ دادم: شما مطمئن نباش که ایشان در خط رهبری باشند من ایشان را

سال هاست می‌شناسم و می‌دانم یک روزی در مقابل رهبری خواهد ایستاد. ایشان با نگرانی و تعجب بسیار گفت چرا این حرف را می‌زنی؟ گفتم من سال هاست ایشان را می‌شناسم و شما هنوز وی را خوب نمی‌شناسید.

تحلیلگر اصولگرا به پروژه تاریخ شفاهی ایران به ایرنا می‌گوید: از سال ۸۴ پیش بینی کرده بودیم احمدی‌نژاد روزی مقابل رهبری بایستد. ناصر ایمانی گفت: پادم هست روز بعد از اعلام نتیجه انتخابات ریاست جمهوری سال ۸۴ و پیروزی آقای

تحلیلگر اصولگرا به پروژه تاریخ شفاهی ایران به ایرنا می‌گوید: از سال ۸۴ پیش بینی کرده بودیم احمدی‌نژاد روزی مقابل رهبری بایستد. ناصر ایمانی گفت: پادم هست روز بعد از اعلام نتیجه انتخابات ریاست جمهوری سال ۸۴ و پیروزی آقای

به یک نفر نبر و جهت همکاری در زمینه مشاوره و فروش خدمات اینترنتی نیازمندیم. با ما از طریق واتساپ ۰۹۱۳۴۵۶۸۷۹۲ در ارتباط باشید

گردوی تویسرکان مخصوص شب یلدا
تحويل در محل
آدرس: انتهای مفتح ۱۹ - شهر یاری
اینستاگرام: @ali.reza-shahriyari | تلگرام و واتساپ ۰۹۱۵۳۶۳۷۰۸۵

یلدای مهربانه
به بهونه شب یلدا و با کمک شما عزیزان می‌خواهیم دل چند خانواده رو شاد کنیم
مرکز نیکوکاری امام رضا (ع)
شهرستان بیرجند
پذیرای کمک های نقدی و غیر نقدی شما هستیم
۹۸۲۶ - ۵۰۱۲ - ۹۹۷۵ - ۶۰۳۷

یلدای سلامتی
بلا رو ازت دور نگه میدارم
برای حفظ سلامتی دورهمی شب یلدا را تعطیل کنیم
دبیرخانه شورای اطلاع رسانی خراسان جنوبی
با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و روزنامه آوای خراسان جنوبی

بقا مختص ذات پاک اوست
در اولین سالگرد درگذشت مادری مهربان فقیده سعیده
مرحومه فاطمه گلگون
(مادر شهید محمود پور رسا)
یاد و خاطره ایشان را با ذکر صلوات گرامی می‌داریم. روح‌شان شاد و قرین رحمت الهی باد
خانواده‌های: پور رسا و ناصری

یلدای مهربانه
به بهونه شب یلدا و با کمک شما عزیزان می‌خواهیم دل چند خانواده رو شاد کنیم
مرکز نیکوکاری امام رضا (ع)
شهرستان بیرجند
پذیرای کمک های نقدی و غیر نقدی شما هستیم
۹۸۲۶ - ۵۰۱۲ - ۹۹۷۵ - ۶۰۳۷

یلداست؛ شبی که در آن انار محبت دانه می‌شود و سرخی عشق و عاطفه، نثار کاسه‌های لبریز از شوق ما؛ یلداست؛ مجالی برای تکرار هر آنچه روزگاری، سرمشق خوبی‌هایمان بوده‌اند و امروز بر روی طاقچه عادت‌هایمان غبار می‌گیرند
یلداست؛ ولی متفاوت از هر سال به حرمت جان‌های فدا شده کادر درمان و چشم‌های نگران تلاش‌گران این عرصه، امسال یلدا را در خانه می‌مانیم و خاطره‌ای جاوید برای فرزندان مان به یادگار می‌گذاریم، بخشی از هزینه‌های هر سال را شریک می‌شویم با سفره تپه‌ای اما سرشار از امید نیازمندان، تا این مقطع حساس را به امید طلوع صبحی دل‌انگیز پشت سر بگذاریم. جهت تهیه شیرینی و میوه نیازمندان به وسعت همت بی‌انتهایتان یاریگرمان باشید.

شماره کارت: ۶۰۳۷-۹۹۱۱-۹۹۵۱-۱۲۳۳
مفتخریم به بودن کنار تان
موسسه حضرت رسول ا... (خیریه توانمندساز)
دفتر موسسه: بیرجند، خیابان غفاری، خیابان جابر بن حیان، پ ۵۷
۰۹۱۰۵۱۶۱۸۸۷-۰۵۶۳۲۳۴۷۲۸۰

تأمین اجتماعی دیجیتال دوشنبه های دیجیتالی با طرح سی هفتاد
استفاده از خدمات دیجیتال و غیر حضوری
با مراجعه به آدرس: <http://eservices.tamin.ir>
مرکز ارتباطات و نظارت مردمی ۱۴۲۰، پاسخگوی شبانه روزی